

بسمه تعالی

با سلام و احترام خدمت شما پژوهشگران و وظیفه مرکز نخبگان:

لطفاً فایل مدارک به شرح جدول ۱ را **حداکثر تا دو هفته** پس از احراز نخبگی توسط بنیاد ملی نخبگان (سایت سینا) در لوح فشرده در فرمت‌های قید شده توسط پست یا به صورت حضوری به مرکز نخبگان و استعدادهای برتر نیروهای مسلح به آدرس ذیل ارسال نمایید.

آدرس: تهران - خیابان شهید بهشتی - خیابان قائم مقام فراهانی - نبش خیابان شهداء

(روبروی سفارت اندونزی) - مدرسه حکمرانی شهید بهشتی - پلاک ۱۸۲

کد پستی: ۱۵۸۶۷۵۵۴۱۴

شماره تماس: ۰۲۱-۸۸۷۲۸۹۳۷ و ۰۲۱-۸۸۱۰۹۹۲۱

WWW.MNEB.IR : آدرس سایت

کد فایل	نوع فایل	کد فایل	نوع فایل
۱۰۹	تصویر مدرک دکتری (در صورت اخذ مدرک) (با فرمت JPG) به صورت رنگی	۴۶	تصویر شناسنامه (صفحه ۱) (با فرمت JPG) به صورت رنگی
۱۰۹۱	فایل PDF رساله دکتری	۴۷	تصویر شناسنامه (صفحه مشخصات همسر) (با فرمت JPG) به صورت رنگی
۱۰۸۱	فایل PDF رساله کارشناسی ارشد	۵۰	تصویر شناسنامه (صفحه توضیحات) (با فرمت JPG) به صورت رنگی
۴۵۱	فایل PDF پروژه کسری (در صورت انجام)	۵۱	تصویر روی کارت ملی (با فرمت JPG) به صورت رنگی
	در صورت داشتن گواهی دوره آموزشی ۴۵ روزه تکمیلی بسیج اصل گواهی را به مرکز نخبگان ارائه دهید.	۱۰۷	تصویر مدرک کارشناسی (با فرمت JPG) به صورت رنگی
۳۴۱	عکس ۳*۴ شخصی (با فرمت JPG) (به توضیحات مراجعه شود) به صورت رنگی	۱۰۸	تصویر مدرک کارشناسی ارشد (با فرمت JPG) به صورت رنگی
			کپی گواهینامه پشت و رو یا کپی کارت گروه خونی به صورت رنگی

جدول ۱

مدارک لازم جهت تشکیل پرونده

توضیحات:

۱- نام و نام خانوادگی، کدملی و شماره تلفن همراه فرد ثبت نام کننده به همراه عناوین (مدارک تشکیل پرونده) و (گیرنده مرکز نخبگان) بر روی لوح فشرده یادداشت گردد.

۲- تمامی مدارک باید با کد مشخص شده طبق جدول ۱ نامگذاری و در یک پوشه به نام شماره کدملی خود فرد در لوح فشرده (فقط CD) ثبت گردد.

۳- برای تکمیل مدارک تشکیل پرونده، فرم تعهد نامه معرفی را از قسمت تسهیلات، فرم‌های نخبگان دانلود کرده و پس از چاپ و تکمیل آن به همراه لوح فشرده مدارک تشکیل پرونده به مرکز نخبگان ارسال نمایید.

۴- **عکس تشکیل پرونده متعارف باشد.** (بدون آرایش، بدون عینک، بدون کراوات، بدون کلاه باشد. لباس باید فاقد هرگونه برجسب یا نوشته باشد و از لباس سفید رنگ و رنگ سبز در طیف های تیره تا روشن استفاده نگردد.

ضمناً از بلوزها و تی شرت های یقه باز یا کاپشن های یقه بلند به هیچ عنوان استفاده نشده و تمام اجزای صورت به خصوص هر دو گوش باید کاملاً مشخص باشند. در چهره هیچ گونه وسایل تزئینی به کار برده نشود و آرایش موی سر نامتعارف نباشد. اگر افراد محاسن دارند باید طبق عرف جامعه باشد و لب ها کاملاً مشخص باشند. ضمناً داشتن ریش پرفسوری برای الصاق شدن به کارت پایان خدمت یا کارت معافیت از سربازی مورد تایید نیست.